
 

 

 

 

 

日本血管腫血管奇形学会 

 

賛助会員・バナー掲示 趣意書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

理事長  杠 俊介 
（信州大学医学部形成再建外科学教室 教授） 

 



2022 年 8 月 16 日 

各 位 

日本血管腫血管奇形学会 

理事長 杠 俊介 

信州大学医学部形成再建外科学教室 教授 

 

 

日本血管腫血管奇形学会 

賛助会員入会・学会ホームページへのバナー掲示のお願い 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

日本血管腫血管奇形学会は、血管腫および血管奇形に関する研究、医療、教

育の連携および促進をはかり、これら専門領域の進歩普及を図り、もってわが

国の学術の発展に貢献することを目的とした団体です。 

本学会は、上述の目的を達成するために次の事業を行っています。 

1. 学術集会、学術講演会等の開催 

2. 関連学術団体との連絡及び協力  

3. 国際的な研究協力の推進  

4. その他必要な事業 

 

学会事業はすべて会費収入により運営されており、本学会事業の発展的継続

のため賛助する個人又は団体である賛助会員を募集しております。賛助会員と

してご入会した折には、本学会員および患者様をはじめとした一般市民への情

報提供の一助となるよう本学会ホームページのトップページにバナー掲示をお

願いしております。 

どうぞ本学会の目的と活動にご賛同いただき、ご入会を賜りたくお願い申し

上げます。 

末筆でございますが、貴社のますますのご発展を祈念申し上げます。 

謹白 

 



日本血管腫血管奇形学会 

賛助会員入会・学会ホームページへのバナー掲示概要 

 

１．団体名称：日本血管腫血管奇形学会 

 

２．理事長：杠 俊介（信州大学医学部形成再建外科学教室 教授） 

 

３．会員数：280 余名 

 

４．正会員の専門分野内訳： 

形成外科，放射線科、小児外科、皮膚科、小児科、病理学、整形外科、

その他 

 

５．年会費：100,000 円（学会ホームページのトップのバナー掲示を含む） 

 

６．ご入会に方法について： 

本趣意書の後に付けられている、あるいは本学会ホームページの入会/住

所変更案内ページ< http://plaza.umin.ac.jp/~jssva/jssva%20nyuukai.html 

>よりダウンロードした「日本血管腫血管奇形学会  入会申込書」に必要事

項をご記入いただき、下記の８.〈事務局〉にご送付ください。 

 

７．バナー掲示について： 

umin の規約<https://www.umin.ac.jp/faq/hp/#HP0013>（以下）に従い

掲示いたします。 

広告掲載は基本認めておりません。 

学術集会の協賛企業等の名称、ロゴ等は、広告には該当しませんので、

掲載できますが、通常の社会通念から照らして、目立ちすぎる形での掲載

は避けてください。実質的に広告と同様に解釈されかねないからです。 

協賛企業名称バナー       可 

協賛企業ロゴバナー       可 



協賛企業が出す商品名      否 

協賛企業が売る商品値段     否 

サイズは 200px×40px（日本ローカルバナーサイズ）を目安にする。 

 

８．ご連絡先： 

  〈事務局〉 

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12 

新宿ラムダックスビル 9F 

株式会社 春恒社 

学会事業部 業務管理グループ 

TEL：03-5291-6231 FAX：03-5291-2176 

E-MAIL jssva-office@shunkosha.com 

   ホームページ URL：http://plaza.umin.ac.jp/~jssva/index.html 

 

 


